



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2017

№ 1130

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска от 06.11.2015 № 3080 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Мурманска, подведомственными администрации города Мурманска» (в ред. постановления от 05.12.2016 № 3695)

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Мурманска от 31.12.2014 № 4363 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Мурманска» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 06.11.2015 № 3080 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Мурманска, подведомственными администрации города Мурманска» (в ред. постановления от 05.12.2016 № 3695) следующие изменения:

1.1. В п. 1 слова «приложениям №№ 1-4» заменить словами «приложениям №№ 1-5».

1.2. Дополнить новым приложением № 5 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести следующие изменения в приложения к постановлению администрации города Мурманска от 06.11.2015 № 3080 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Мурманска, подведомственными администрации города Мурманска» (в ред. постановления от 05.12.2016 № 3695):

2.1. В приложении № 1:

- в п. 2 гр. 3 таблицы № 2 номер «07032100000000000005102» заменить номером «07032100000000000005103»;

- в п. 3 гр. 3 таблицы № 4 номер «15.021.1» заменить номером «15.021.0».

2.2. По тексту приложения № 2 слова «Центр по обслуживанию учреждений в области молодежной политики, физической культуры и спорта» заменить словами «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию структурных подразделений администрации города Мурманска».

2.3. В приложении № 4:

- в п. 14 гр. 3 таблицы № 1 слова «нет-0/да-1» заменить словами «проценты»;

- в п. 14 гр. 3 таблицы № 2 слова «нет-0/да-1» заменить словами «проценты»;

- п. 14 гр. 3 таблицы № 3 после слов «чрезвычайных ситуаций» дополнить словами «проценты»;

- п. 14 гр. 3 таблицы № 4 дополнить словами «Выполнение в полном объеме и надлежащим образом заданий по гражданской обороне и защите населения, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций, обеспечение постоянной готовности к выдвигению в зоны чрезвычайных ситуаций, проценты».

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать настоящее постановление с приложением.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования за исключением подпункта 1.2.

Подпункт 1.2 вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2017, и применяется для формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг и выполнение работ муниципальными учреждениями на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П.

**Глава администрации
города Мурманска**

А.И. Сысоев